برگزاری جلسه دوم دادگاه محمد یوسف رشیدی، دانشجوی سوسیالیست پلی‌تکنیک

پنجشنبه ۲۳ اردیبهشت ۱۳۸۹ - ۱۳ می ۲۰۱۰

کمیته گزارشگران حقوق بشر - جلسه دوم دادگاه رسیدگی به اتهامات محمد یوسف رشیدی، دانشجوی سوسیالیست پلی تکنیک، ظهر دیروز در شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب تهران برگزار شد. در این جلسه که به ریاست قاضی پیرعباسی برگزار شد، اتهام این دانشجو، «فعالیت تبلیغی علیه نظام اسلامی از طریق ارتباط با گروه‌های معاند» و «شرکت در اغتشاشات و تجمعات غیرقانونی» عنوان شد.